[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2011 г.
                                     № 411

г. Цимлянск

О делегировании полномочий по размещению
заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг из бюджетных средств и
внебюджетных источников финансирования

Администрацией Цимлянского района

МУЗ «ЦРБ» Цимлянского района
В целях целевого и эффективного использования бюджетных средств и средств из внебюджетных источников, в том числе средств софинансирования расходов бюджета, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Делегировать МУЗ «ЦРБ» Цимлянского района (главный врач Демидов С.В.) полномочия по освоению в 2011г. бюджетных средств и средств из внебюджетных источников, в том числе средств софинансирования расходов бюджета, по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг, в том числе на проведение противопожарных мероприятий, по заключению муниципальных контрактов, в том числе на проведение противопожарных мероприятий, по обеспечению расходов на осуществление приемки товаров (работ, услуг) от поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с условиями муниципальных контрактов, по обеспечению своевременного исполнения обязательств и контроля за эффективностью использования вышеуказанных средств.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011г.

3. Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальным вопросам Кулягина К.А.

Глава Цимлянского района                                              В.П. Сапонов

Постановление вносит

МУЗ «ЦРБ» Цимлянского района